三明市体育局关于开展2024年公共游泳场所
  “双随机、一公开”检查的补充通知

三元区、沙县区、永安市文体和旅游局：
根据《经营高危险性体育项目许可管理办法》《福建省公共游泳场所管理办法》等规定，结合国家体育总局有关情况通报精神和省体育局“双随机、一公开”工作要求，为进一步加强我市公共游泳场所管理，保障群众游泳安全。市体育局拟于近期开展游泳场所双随机检查，现将具体事项通知如下：
一、检查时间
2024年8月5日—8月6日
二、检查对象
三元区、沙县区、永安市公共游泳场所
三、检查组人员名单
组  长：张金东
[bookmark: _GoBack]组  员：林国海、胡昆明、陈航宇，受检市、区执法人员1名（须有体育行政执法证）
四、有关要求
1.各有关县（市、区）文体和旅游局按要求做好准备工作，于8月2日上午下班前将联络员和执法人员名单上报市体育局，并通知受检对象做好迎检工作。
2.检查期间交通、食宿标准等严格按照八项规定执行。

附件：1.检查组行程安排
2.游泳场所双随机检查联络员、执法人员名单

三明市体育局
2024年8月1日

附件1

检查组行程安排

2024年8月5日（星期一）
08:00-12:00    检查三元区公共游泳场所
12:00-15:00    午餐、午休
15:00-15:30    乘车前往沙县区
15:30-18:00    检查沙县区公共游泳场所
18：00-        乘车返回
2024年8月6日（星期二）
08:00-09:00    乘车前往永安市
09:00-12:00    检查永安市公共游泳场所
12:00-13:30    午餐后乘车返回

— 1 —

附件2

游泳场所双随机检查联络员、执法人员名单

	序号
	县（市、区）
	姓  名
	性别
	联络员、执法人员
	联系电话
	备  注